
MINI MENU

SOMETHING SWEET?

CHOOSE A MAIN + 1 SIDE + 1 VEG OR 2 VEG FOR 4.5 

BAKED COOKIE  
DOUGH (V) 1.5 

Gooey baked cookie dough loaded 
with vanilla ice cream, rainbow 
chocolate drops and Belgian 

chocolate sauce. 658 kcal

OREO® OVERLOAD  
DONUT STACK 1.5  

A sugared donut stacked with 
Nutella® hazelnut spread, vanilla 

ice cream, Belgian chocolate sauce, 
Oreo® biscuit pieces, salted caramel 

sauce and mini marshmallows.  
605 kcal

ICE CREAM (V) 1.5 
Two scoops of vanilla ice cream 

drizzled with Belgian  
chocolate sauce. 258 kcal 

VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE 322 kcal

1.PICK YOUR MAIN

PLAIN CHEESEBURGER 
Beef patty in a toasted bun with ketchup 

and a burger cheese slice. 564 kcal 
VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE 539 kcal

CHICKEN WRAP 
Grilled chicken with grated cheese and 

BBQ sauce – in a beet tortilla. 289 kcal

FISH GOUJONS 112 kcal

BUTTERMILK-COATED CHICKEN 
335 kcal

GRILLED SAUSAGES 
264 kcal

POPPED CHICKEN 104 kcal

SOUTHERN-FRIED  
CHICKEN GOUJONS  

179 kcal

MAC ‘N’ CHEESE (V) 325 kcal 
VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE 419 kcal

SIMPLE SARNIES 
Choose cheese and tomato (V) 489 kcal, 
fish goujons and iceberg lettuce 470 kcal 
or grilled chicken with iceberg lettuce 

and mayo 553 kcal

2. PICK YOUR SIDE

SKINNY FRIES (VG) 202 kcal

CHUNKY CHIPS (VG) 195 kcal

GARLIC BREAD (V)  94 kcal

TORTILLA CHIPS (VG) 194 kcal

3. PICK YOUR VEG

BAKED BEANS (VG) 20 kcal

GARDEN PEAS (VG) 40 kcal

VEGGIE STICKS (VG)  
Cucumber and mixed peppers. 10 kcal

GRILLED CORN (VG) 44 kcal

MIXED SALAD (VG) 
Iceberg lettuce, cucumber  

and tomato. 7 kcal 

MUSHY PEAS (VG) 44 kcal

SWEET WAFFLE (V) 2 
A Belgian waffle topped  

with vanilla ice cream, Belgian 
chocolate sauce and rainbow 

chocolate drops. 613 kcal

BYO SUNDAE 2 
Craft your own delicious dessert 
- two scoops of vanilla ice cream 

231 kcal  plus two toppings and 
drizzly sauce. Choose from mini 

marshmallows +16 kcal, Oreo® biscuit 
pieces +106 kcal or rainbow chocolate 

drops +47kcal, then choose from 
salted caramel sauce +25 kcal,  

Belgian chocolate sauce +27 kcal or 
Lotus Biscoff® sauce +67 kcal.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/
vegan kitchen area. 
Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if 
you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen 
information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. 
Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee 
that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of  
cross-contamination in our deep fat fryers. † Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. For meal 
deal, the food must be purchased at the same time. All products and offers are subject to availability. Management 
reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Prices include VAT, 
at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ. 
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